
大阪ガスネツトワーク株式会社(D毎8部グループ"小さな灯"運動)御中

株式会社りそな銀行御中

明治安田生命保険相互会社御中

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、当協会の「令和6年能登半島地震」支援活動にご賛同とご寄付をい

ただきまして、誠にありがとうございます。頂戴した寄付金は、「令和6年能登

半島地震・奥能登豪雨」の被災地、被災者のための大切に使用させていただき

能登と大阪・関西をつなぐ支援を継続してまいります。

重ねてお礼申し上げるとともに、今後ともお力添えをどうぞよろしくぉ願

いたします。

令和6年能登半島地震」支援寄付のお礼

0寄付額:101,460円

※御堂筋ふれあいバザーブックリサイクルコーナーによる古書の売上等

0入金日:2024年11月5日

0使途:「令和6年能都半島地震・奥能登豪雨」の支援活動に使用させていた

だきます。

敬具

社会福祉法人大阪ボラソティアt △
^'、'

理事長早瀬セ、'

、('U

2 0 2 4年1 1月2 0日


